03089_C MEIAHWNERYMAKE , T ERER LKL F MK LB

7= miiEA

ME
W
TREHTE(LALER -
BMEER 5.8,

TEHEM

TR ARZEILAE -
1B ER 1.4305,
T4 1.4305,

BIREH I EREBMER B LIEFRAL3020,

A
M :
A8, MAEFMBEEIALE,
TEBW :
TS RZELAIE | A REIAIE,
BR:

PEHRATEETHRLELNEVERS . ABFMEKEETEBE
MUE, MREEFBRLEFERERSRKRAE , H#ENHERE , o
EACEHDE,

BEEK :
HERRKR,

© norelem www.norelem.com



03089_C NHIHAHNEHBERE | T 2RI E L F MK H BiFE

{ - SW1

* D -0,02

-0,04

D1

03089-7903 C | WHl |£®{tibtE RBE RAL 7021 3 M6x0,75 14255 6|5|35| 8 0,8 4 10
03089-7004 C | WM&l |£E{Lat¥® 2 RAL 7021 4 M8x1 181295 6|6 | 4 10 1 4 12
03089-7105 C | W&l |#Etit®® EE RAL 7021 5 M10x1 211345 8|7| 5 13 1,3 5 12
03089-7206 C | WM&l £ {Lab®® 2E RAL 7021 6 M12x1,5 |25|41,7 10/ 8| 6 14 1,8 6 14
03089-7308 C | W& |£mE{Lab® R RAL 7021 8 M16x1,5 |33 54 12|10| 8 19 2,3 14 28
03089-7410 C | W&l |#@Etib¥® EERAL7021 |10 M20x1,5 |33| 61 15[12| 10| 22 2,8 15 32
03089-790384 C | W4l @bt LERAL3020 |3 M6x0,75 |14[255 6(5(35| 8 0,8 4 10
03089-700484 C | W&l |£Etib¥E B RAL3020 |4 M8x1 181295 6|6 4 10 1 4 12
03089-710584 C | WM&l |ZmE{Lab¥® TERAL3020 |5 M10x1 211345 8|7 5 13 1,3 5 12
03089-720684 C | M4l |2ELAE TERAL3020 |6 M12x1,5 |25(41,7 10| 8| 6 14 1,8 6 14
03089-730884 C | W&l |#Ebib®® 4B RAL3020 |8 M16x1,5 |33| 54 12[10| 8 19 2,3 14 28
03089-741084 C | W&l |[#ELibE LB RAL3020 [10 M20x1,5 |33| 61 15(12[ 10| 22 2,8 15 32
03089-17903 C |[TEM|RENLE B RAL 7021 3 M6x0,75 14255 65|35 8 0,8 4 10
03089-17004 C |[FHEW| RE{LALE RE RAL 7021 4 M8x1 181295 6|6 | 4 10 1 4 12
03089-17105 C |FEW RELALE 26 RAL 7021 5 M10x1 211345 8|75 13 1,3 5 12
03089-17206 C |[TEM|RENALE EE RAL7021 6 M12x1,5 |25|41,7 10/ 8| 6 14 1,8 6 14
03089-17308 C | THM|RE{LLLE B RAL 7021 8 M16x1,5 |33| 54 12|10| 8 19 2,3 14 28
03089-17410 C |[F"EM|RENLE ZEBRAL7021 |10 M20x1,5 |33| 61 15[12| 10| 22 2,8 15 32
03089-1790384 C TEM|RELALE LEBRAL3020 |3  M6x0,75 |14[255 6(5(35| 8 0,8 4 10
03089-1700484 C |THM|KRE(LALE O RAL3020 |4 M8x1 181295 6|6 | 4 10 1 4 12
03089-1710584 C |[FEM|RELLE LBERAL3020 |5 M10x1 211345 8|7| 5 13 1,3 5 12
03089-1720684 C AWM KkEAE LERAL3020 |6 M12x1,5 |25]41,7 10/ 8| 6 14 1,8 6 14
03089-1730884 C |[F"EM|RENLALE IERAL3020 |8 M16x1,5 |33| 54 12[10| 8 19 2,3 14 28
03089-1741084 C |[FEM|RELLE LERAL3020 (10 M20x1,5 |33| 61 15[12/ 10| 22 2,8 15 32

© norelem www.norelem.com



03089_C MR FAHMER Y ZE | # P RELE L0 F RK B 81

© norelem www.norelem.com



